｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立南榮國民中學

發文字號：基府教學參字第1110147821號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(452513_11124P018824_1110147821_111D2061042-01.pdf)

有關教育部國民及學前教育署委託國立政治大學辦理之

「2022年實驗教育國際研討會」，歡迎貴校對實驗教育有
興趣者，踴躍報名參與，請查照。

依據教育部國民及學前教育署111年11月28日臺教國署國
字第1110158037號辦理。
旨揭國際研討會概述如下：

時間：111年12月10日(星期六)至111年12月11日(星期
日)。
地點：國立政治大學藝文中心(臺北市文山區指南路二段
64號)。
主題：兼懷萬物，成人之美—亞洲另類教育的師資培
育。

報名網址：https://reurl.cc/kqOvXL。
如有相關問題，請逕洽活動網站公告或國立政治大學實驗

教育推動中心承辦人，相關資訊如下：

聯絡電話：02-2938-7674 李先生。
聯絡信箱：icee@teec.nccu.edu.tw。
官方網站：https://teec.nccu.edu.tw/tw/index.php。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：杜宇洋
電話：(02)2430-1505 分機112
電子信箱：ab6868@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國111年11月29日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)
三、

(一)
(二)
(三)

第1頁，共2頁

教務處 111/11/29

1110175681

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

臉 書 粉 絲 專 頁 ：

https://www.facebook.com/TaiwanExperimentalEducationC
enter/。
檢附旨揭研討會實施計畫一份供參。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市立私立國民中學、基隆市各
私立國民小學

副本：本府教育處課程教學科

(四)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2022/11/29
09:30:48

第2頁，共2頁

教務處 111/11/29

1110175681